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A
Auer-Ebenhöh Ulrike Merkengerst 4 A 3631 Ottenschlag +43 66 441 35 37 islandpferdehof@gmx.at 2011

Spitaler Elke Witsch 2 A 9062 Moosburg +43 650 455 22 97 chrisspitaler@gmx.de 2011

D
Anders Esther Hauptstrasse 88 D 01848 Ehrenberg anders-hof@t-online.de 2011

Wiemer Sibylle Osterheide 1 D 27389 Fintel +49 4265 84 87 swiemer@aol.com 2011

Kuhlmann Thorsten Schiemkerweg 8 D 32289 Rödinghausen +49 5746 93 83 48 info@cabalance.de 2012

Geisler Anne Kathrin Hinter den Hörsten 63 D 32339 Espelkamp +49 5743 93 16 00 annegeisler@ponyhof-lukka.de 2012

Rösler Anja Spessartring 2 D 36396 Steinau-Marjoss +49 6660 91 90 72 anjaroesler@gmx.de 2011

Terwesten Nina Bechemerstr. 42 D 40878 Ratingen +49 1722 66 19 40 n.terwesten@web.de 2012

Junker Jutta Winkeln 146 D 41068 Mönchengladbach +49 2161 575 58 17 info@ergo-junker.de 2012

Zych Petra Theoderichstr. 43 D 42281 Wuppertal +49 173 901 08 84 p.zych@graf-recke-stiftung.de 2012

Siebert Janine Scharnhorststr. 43 D 44147 Dortmund +49 231 427 32 96 2010 X
Pinter Martina Donarstr. 19 D 44359 Dortmund +49 231 35 59 94 2010 X
Driessen Anja Sterkrader Strasse 187 D 46539 Dinslaken +49 2064 9 82 23 heilpaedagogik_mit_dem_pferd@web.de 2012

Lück Ute Mausbachstrasse 55 D 48149 Münster +49 251 89 79 47 kailueck@t-online.de 2012

Bäumer Ganna Walingen 8 D 48329 Havixbeck +49 2507 98 20 98 gannakentrup@gmx.de 2012

Dreisbach Anna Schonebeck 96 D 48329 Havixbeck +49 2534 18 05 ag-dreisbach@t-online.de 2012

Dreisbach Gerd Schonebeck 96 D 48329 Havixbeck +49 2534 18 05 ag-dreisbach@t-online.de 2012

Winkelmann Eva Ploogsvenn 7 D 48346 Ostbevern +49 2532 95 73 75 tindra-bara@gmx.de 2012

Struck Gudrun Campemoor 8 D 48434 Neuenkirchen +49 5495 226 phstruck@aol.com 2011

Haremza Tanja Stripperhook 5 D 48653 Coesfeld-Lette +49 2546 93 98 91 tanja.haremza@web.de 2012

Schur-Althaus Martina Osterwickerstr. 69a D 48653 Coesfeld +49 2541 7 06 00 schur-althaus@web.de 2012

Lorenz Ute Kirchhegge 1 D 49152 Bad Essen +49 5472 81 50 37 u.ellinghaus@osnanet.de 2010 X
Monse Lucia Im Diek 3 D 49525 Lengerich +49 5482 13 42 lucia@gmx.de 2011

Schwab Dagmar Südstrasse 37 D 52064 Aachen +49 241 401 98 72 2011

Katzberg Astrid Siebengebirgsstr. 2d D 53604 Bad Hannef +49 2224 825 02 63 astrid.katzberg@web.de 2012

Schorn Roswitha Auf der Maar 9 D 53902 Bad Münstereifel +49 2253 54 46 65 rosischorn@web.de 2010 X

X = Lizenz endet (wurde nicht verlängert) 1Vors. Ressortleiterin PAL RP: Cornelia Zwolinski

PAL RP verantwortlich: 
für CH + FL + D-Nord:  Gerd Dreisbach, e-Mail: ag-dreisbach@t-online.de, Adresse: Schonebeck 96, D-48329 Havixbeck, Tel. +49 (0) 253 418 05
für D + A + D:               Cornelia Zwolinski, e-Mail: zwolinski@stiftung-tr.de,  Adresse: Kemeterstrasse 30, D-82140 Olching - Tel. +49 (0)814 241 08 45

Adressänderungen an Gerd Dreisbach



Stand: April 2010

Familienname Vorname Strasse Nat PLZ Ort Tel Mobil e_Mail Lizenz
bis Ende

PAL - Liste      RP Deutschland         Reit-Pädagogen

Schröder Christina Am Zollbaum 3 D 59514 Welver +49 1772 72 07 80 schroedy1@arcor.de 2012

Henke Petra Mittelweg 5a D 61479 Glashütten +49 174 308 29 25 petbeutlin@aol.com 2011

Rettig Sigrid Steinertswies 7 D 64668 Rimbach +49 6253 8 41 68 suj.rettig@t-online.de 2011

Brethouwer Ivar Hundsangerstr. 2 D 65509 Hadamar +49 6433 7 03 25 2010 X
Heuft Manuela Friedrich Ebert Strasse 5 D 66130 Saarbrücken +49 681 87 81 11 m-s_heuft@t-online.de 2011

Theissinger Elke Im Elsental 3 D 70569 Stuttgart +49 711 687 20 89 elke.theissinger@elsental.de 2011

Weik Christine Raichbergstrasse 10 D 72138 Kirchentellinsfurt +49 7121 92 37 88 cumweik@gmx.de 2012

Gonzalez Dagmar Poststrasse 21 D 72393 Melchingen +49 7126 92 15 87 2012

Scherer Sarah Am Böckeler 20 D 73230 Kirchheim +49 7021 738 92 96 scherer.sarah@web.de 2011

Kiesel Julia Altestrasse 4 D 73453 Abtsgmünd +49 7366 71 94 julia.kiesel@freenet.ch 2011

Brenner Miriam Seestrasse 46 D 73479 Ellwangen +49 7961 5 52 29 miriam@thephonics.de 2011

Schindeldecker Marie-Sophie Dalkinger Strasse 2-4 D 73479 Ellwangen +49 7961 88 40 2011

Weiss Stefanie Wilhelmshof 9 D 74321 Bietigheim / Biesw. +49 7641 93 60 67 info@willihof.de 2011

Märkle Katrin Odenwaldstr. 4 D 74834 Elztal +49 6267 92 83 16 katrin.maerkle@thr-rueckenwind.de 2011

Lauber-Karres Sonja Heideweg 20 D 82140 Olching +49 8142 652 36 56 s.lauber-karres@web.de 2011

Zwolinski Cornelia Kemeterstrasse 30 D 82140 Olching +49 179 296 29 42 zwolinski@stiftung-tr.de 2011

Wallershauser Andrea Pfarrer Dippel Strasse 1 D 82216 Malching +49 8141 9 59 86 wally@walleshauser.com 2011

Gattermann Agnes Aumoosstrasse 1 D 82293 Vogach +49 8202 90 53 50 agnes.gattermann@gmx.de 2011

Vorsteher Barbara Beuerberger Strasse 5 D 82547 Eurasburg +49 8179 13 36 bvorsteher@aol.com 2011

Gamnitzer Karin Hygin Keine Str. 5 D 83607 Holzkirchen +49 8024 4 84 75 kg@therapeutischesreiten.eu 2011

Fingerle Ute Samerstrasse 6 D 83620 Feldkirchen-We. +49 8063 80 85 50 ute-hpr@onlinehome.de 2011

Lechner Ursula Elendskirchen 6 D 83620 Grosshöhenrain +49 8063 8 38 42 uschi@grazienhof.de 2011

Reuchlin-Anders Annegret Percha 3a D 83620 Feldkirchen-W. +49 (0)8063 973 95 53 annegretra@web.de 2011

Theml Stefanie Einhaus 8 D 83627 Warngau +49 8024 4 84 75 steffitheml@web.de 2011

Sedlmeir Barbara Grossschaffhausen 6 D 84416 Taufkirchen +49 8084 22 43 barbara-sedlmeir@t-online.de 2011

Fischer Sonja Eckhofener Strasse 14 D 85253 Kleinberghofen +49 8254 99 42 04 fischersonja@freenet.de 2011

Mittermaier Kerstin Gambach 6 D 85296 Rohrbach +49 8446 92 97 26 kerstin@mittermaier1.de 2011

Breitner Nicole Palzstrasse 27 D 86669 Königsmoos +49 171 473 71 46 nicki.breitner@web.de 2011
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Medele Susanne Rosenstrasse 13 D 86693 Unterstall +49 162 400 33 23 susi-medele@web.de 2011

Aschenbrenner Alexandra Dorfstrase 22 D 86869 Unterastendorf +49 8344 92 11 25 alexandra.aschenbrenner@hotmail.com 2011

Walch Elke Schmiedberg 2 D 86931 Winkl +49 8206 96 21 22 elke_walch@yahoo.de 2011

Meichelböck Marion Sudetenweg 10 D 86936 Rott am Lech +49 8869 91 13 29 marmeic@freenet.de 2011

Kühndahl Petra Im Brühl 6 D 89194 Schnürpflingen +49 7346 92 24 12 info@glanz-kuehndahl.de 2011

Schetting Nicole Ortsstrasse 9 D 89361 Landensberg +49 8222 41 39 60 nicole.schetting@t-online.de 2011

Dangel Alexandra Bühlweg 11 D 89608 Griesingen +49 171 496 67 96 2011

Haug Michaela Bühlweg 11 D 89608 Griesingen +49 7391 7 15 14 info@michaelahaug.de 2011

Dier Sabine Rosengasse 24 D 91788 Bieswang +49 9143 184 04 49 2011

Mühlbacher Beate Steinweg 16 D 93059 Regensburg +49 941 810 74 34 beate.muehlbacher@arcor.de 2011

Becker Andrea Kapellenweg 28 D 94107 Untergriesbach +49 858 691 76 19 2010 X
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